5 v/
LAY

@ OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

f; 1/
.'/ N1/

A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

57 L/
AN/ 1/

A OPTITRANS /,(;/,7/

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

Voistluse direkotor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 26/02/2020 22:58:40

S SPORT T SPORT SPORT TSPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on best lap time
RAHVAKROSS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .
Treeningsoit + kvalifikatsioonisdit 10 minutit 23/02/2020 11:30 - - -
Qualifying started at 11:12:53 - ---!
Pos No. Name Best Tm Diff Gap In Lap Laps Class Car Entrant
1 8 Kevin ALLIK 45.886 4 12 Rahvakross  Ford Escort Tiri&Allik Motors
2 16 Einar HELJAND 46.593 0.707 0.707 3 12 Rahvakross  Opel Astra Forss Racing
3 37 Vahur KUPPER 46.620 0.734 0.027 4 6 Rahvakross  Opel Kadett Erki Sport
4 85 Andres RINGO 47.289 1.403 0.669 4 12 Rahvakross @ BMW 320 A2 Racing
5 28 Tanel RAUDSEPP 47.595 1.709 0.306 4 12 Rahvakross Volkswagen Golf II  Tiri&Allik Motors
6 21 Martin VATTER 48.455 2.569 0.860 11 12 Rahvakross  Audi Coupe Tikkri Motorsport
7 34 Rainis TIRI 48.546 2.660 0.091 4 12 Rahvakross Ford Puma Tiri&Allik Motors
8 32 Siim SAAR 48.936 3.050 0.390 5 12 Rahvakross Volkswagen Golf II  Vindra Tehnikasy
9 26 Einar PALLAS 54.224 8.338 5.288 5 11 Rahvakross  Opel Calibra Erki Sport
" Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
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Superkrossi karikavoistluste I etapp
]
RAHVAKROSS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km ._._.
Treeningsoit + kvalifikatsioonisGit 10 minutit 23/02/2020 11:30 . .... .
Qualifying started at 11:12:53 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 55.748 +7.293 11:14:03.062
(8) Kevin ALLIK 2 53.423 +4.968 11:14:56.485
1 53.856 +7.970 11:14:09.587 3 48.879 +0.424 11:15:45.364
2 54.854 +8.968 11:15:04.441 4 48.935 +0.480 11:16:34.299
3 58.750 +12.864 11:16:03.191 5 49.084 +0.629 11:17:23.383
4 45.886 11:16:49.077 6 48.821 +0.366 11:18:12.204
5 49.131 +3.245 11:17:38.208 7 53.676 +5.221 11:19:05.880
6 46.794 +0.908 11:18:25.002 8 49.746 +1.291 11:19:55.626
7 46.818 +0.932 11:19:11.820 9 49.461 +1.006 11:20:45.087
8 47.202 +1.316 11:19:59.022 10 48.910 +0.455 11:21:33.997
9 46.874 +0.988 11:20:45.896 " 48.455 11:22:22.452
10 48.352 +2.466 11:21:34.248 12 49.545 +1.090 11:23:11.997
1 48.456 +2.570 11:22:22.704
12 53.098 +7.212 11:23:15.802 (34) Rainis TIRI
1 51.905 +3.359 11:14:05.074
(16) Einar HELJAND 2 53.940 +5.394 11:14:59.014
1 52.200 +5.607 11:13:56.619 3 50.706 +2.160 11:15:49.720
2 47.739 +1.146 11:14:44.358 4 48.546 11:16:38.266
3 46.593 11:15:30.951 5 49.730 +1.184 11:17:27.996
4 1:14.519 +27.926 11:16:45.470 6 50.710 +2.164 11:18:18.706
5 47.647 +1.054 11:17:33.117 7 50.246 +1.700 11:19:08.952
6 47.777 +1.184 11:18:20.894 8 50.002 +1.456 11:19:58.954
7 47.876 +1.283 11:19:08.770 9 49.561 +1.015 11:20:48.515
8 47.706 +1.113 11:19:56.476 10 49.248 +0.702 11:21:37.763
9 47194 +0.601 11:20:43.670 1 51.552 +3.006 11:22:29.315
10 47.150 +0.557 11:21:30.820 12 49.268 +0.722 11:23:18.583
1 47.503 +0.910 11:22:18.323
12 47.527 +0.934 11:23:05.850 (82) Siim SAAR
1 54.233 +5.297 11:14:04.436
(37) Vahur KUPPER 2 55.449 +6.513 11:14:59.885
1 53.051 +6.431 11:13:52.832 3 53.540 +4.604 11:15:53.425
2 48.684 +2.064 11:14:41.516 4 54.378 +5.442 11:16:47.803
3 46.994 +0.374 11:15:28.510 5 48.936 11:17:36.739
4 46.620 11:16:15.130 6 50.725 +1.789 11:18:27.464
5 47.770 +1.150 11:17:02.900 7 50.497 +1.561 11:19:17.961
6 50.311 +3.691 11:17:53.211 8 49.662 +0.726 11:20:07.623
9 49.582 +0.646 11:20:57.205
(85) Andres RINGO 10 49.915 +0.979 11:21:47.120
1 50.435 +3.146 11:14:13.673 1 51.016 +2.080 11:22:38.136
2 47.899 +0.610 11:15:01.572 12 50.269 +1.333 11:23:28.405
3 51.058 +3.769 11:15:52.630
4 47.289 11:16:39.919 (26) Einar PALLAS
5 48.148 +0.859 11:17:28.067 1 1:00.000 +5.776 11:14:02.494
6 47.358 +0.069 11:18:15.425 2 55.736 +1.512 11:14:58.230
7 48.303 +1.014 11:19:03.728 3 54.679 +0.455 11:15:52.909
8 48.007 +0.718 11:19:51.735 4 55.584 +1.360 11:16:48.493
9 47.301 +0.012 11:20:39.036 5 54.224 nar42.717
10 47.395 +0.106 11:21:26.431 6 54.315 +0.091 11:18:37.032
1 47.868 +0.579 11:22:14.299 7 54.428 +0.204 11:19:31.460
12 47.603 +0.314 11:23:01.902 8 56.051 +1.827 11:20:27.511
9 55.101 +0.877 11:21:22.612
(28) Tanel RAUDSEPP 10 56.429 +2.205 11:22:19.041
1 53.346 +5.751 11:14:12.395 1 57.656 +3.432 11:23:16.697
2 49.072 +1.477 11:15:01.467
3 49.847 +2.252 11:15:51.314
4 47.595 11:16:38.909
5 48.000 +0.405 11:17:26.909
6 47.691 +0.096 11:18:14.600
7 49.023 +1.428 11:19:03.623
8 48.112 +0.517 11:19:51.735
9 47.959 +0.364 11:20:39.694
10 48.966 +1.371 11:21:28.660
11 48.661 +1.066 11:22:17.321
12 47.917 +0.322 11:23:05.238
(21) Martin VATTER
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 26/02/2020 22:58:48 TIMING
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S SPORT T SPORT TSPORT TSPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps
RAHVAKROSS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .
1. eelsoit 5 ringi 23/02/2020 12:45 - - -
Race (5 Laps) started at 11:58:31 - ---!
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant
1 8 Kevin ALLIK Rahvakross 5 45.620 4 1 Ford Escort Tiri&Allik Motors
2 16 Einar HELJAND Rahvakross 5 4.214 4.214 46.333 2 2  Opel Astra Forss Racing
3 28 Tanel RAUDSEPP Rahvakross 5 4.249 0.035 46.238 4 3  Volkswagen Golf II  Tiri&Allik Motors
4 85 Andres RINGO Rahvakross 5 9.548 5.299 46.886 5 4 BMW320 A2 Racing
5 34 Rainis TIRI Rahvakross 5 17.375 7.827 47.933 3 5  Ford Puma Tiri&Allik Motors
6 21 Martin VATTER Rahvakross 5 17.951 0.576 47.939 5 6  AudiCoupe Tikkri Motorsport
7 32 Siim SAAR Rahvakross 5 23.784 5.833 49.268 5 7  Volkswagen Golf II  Vindra Tehnikasp
8 26 Einar PALLAS Rahvakross 5 39.587 15.803 52.735 4 8  Opel calibra Erki Sport
Not classified
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 26/02/2020 22:58:53
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TRANSMISSIOONILAHENDUSED —_— TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSED
CSPORT SPORT T SPORT TSPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps
RAHVAKROSS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .

1. eelsdit 5 ringi 23/02/2020 12:45 - - -
I il B B

Race (5 Laps) started at 11:58:31 - -_

Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant
OJNS 37 Vahur KUPPER Rahvakross DNS 0 19 Opel Kadett Erki Sport
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE

V8istluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 26/02/2020 22:58:53 TIMIN €022
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Superkrossi karikavOistluste I etapp

RAHVAKROSS

1. eelsdit 5 ringi

auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km

H W
23/02/2020 12:45
102 ] HE B

Race (5 Laps) started at 11:58:31
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(8) Kevin ALLIK
1 48420 +2.800 11:59:20.122
2 45.839 +0.219  12:00:05.961
3 45.733 +0.113 12:00:51.694
4 45.620 12:01:37.314
5 46.791 +1.171 12:02:24.105
(16) Einar HELJAND
1 50.194 +3.861 11:59:22.130
2 46.333 12:00:08.463
3 46.762 +0.429 12:00:55.225
4 46.363 +0.030 12:01:41.588
5 46.731 +0.398  12:02:28.319
(28) Tanel RAUDSEPP
1 48.035 +1797  1159:20.235
2 47.355 +1.117 12:00:07.590
3 47.269 +1.031 12:00:54.859
4 46.238 12:01:41.097
5 47.257 +1.019 12:02:28.354
(85) Andres RINGO
1 51.204 +4318  1159:23.058
2 48.567 +1.681 12:00:11.625
3 47.592 +0.706 12:00:59.217
4 47.550 +0.664  12:01:46.767
5 46.886 12:02:33.653
(34) Rainis TIRI
1 52.499 +4.566 11:59:25.119
2 48.657 +0.724  12:00:13.776
3 47.933 12:01:01.709
4 50.469 +2.536 12:01:52.178
5 49.302 +1.369  12:02:41.480
(21) Martin VATTER
1 53.418 15479  1159:26.942
2 50.571 +2.632 12:00:17.513
3 48.432 +0493  12:01:05.945
4 48.172 +0.233 12:01:54.117
5 47.939 12:02:42.056
(32) Siim SAAR
1 53.028 +3.760 11:59:26.496
2 51.906 +2.638 12:00:18.402
3 50.799 +1.531 12:01:09.201
4 49.420 +0.152  12:01:58.621
5 49.268 12:02:47.889
(26) Einar PALLAS
1 55.602 +2.867 11:59:29.590
2 54.885 +2150  12:00:24.475
3 53.596 +0.861 12:01:18.071
4 52.735 12:02:10.806
5 52.886 +0.151 12:03:03.692
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Voistluse direkotor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajam0dtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '
TIMING

Printed: 26/02/2020 22:58:57
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TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSE /N TRANSMISSIOONILAHENDUSE
T SPORT SPOHT T SPORT SPOHT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps
RAHVAKROSS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .
2. eelsoit 5 ringi 23/02/2020 14:00 - - -
Race (5 Laps) started at 12:31:33 - ---!
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant
1 28 Tanel RAUDSEPP Rahvakross 5 46.692 3 1  Volkswagen Golf II  Tiri&Allik Motors
2 8 Kevin ALLIK Rahvakross 5 0.462 0.462 46.660 2 2 Ford Escort Tiri&Allik Motors
3 16 Einar HELJAND Rahvakross 5 0.569 0.107 46.535 2 3 Opel Astra Forss Racing
4 85 Andres RINGO Rahvakross 5 2.099 1.530 46.578 5 4 BMW320 A2 Racing
5 21 Martin VATTER Rahvakross 5 12.556 10.457 47.974 5 5 Audi Coupe Tikkri Motorsport
6 32 Siim SAAR Rahvakross 5 15.363 2.807 418.817 4 6 Volkswagen Golf II  Vindra Tehnikasp
7 34 Rainis TIRI Rahvakross 5 19.459 4.096 49.9114 3 7 Ford Puma Tiri&Allik Motors
8 26 Einar PALLAS Rahvakross 5 28.209 8.750 51.455 2 8 Opelcalibra Erki Sport
Not classified
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 26/02/2020 22:59:02
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TRANSMISSIOONILAHENDUSED —_— TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSED
CSPORT SPORT T SPORT TSPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps
RAHVAKROSS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .

2. eelsdit 5 ringi 23/02/2020 14:00 - - -
I il B B

Race (5 Laps) started at 12:31:33 - -_

Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant
OJNS 37 Vahur KUPPER Rahvakross DNS 0 19 Opel Kadett Erki Sport
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE

V8istluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 26/02/2020 22:59:02 TIMIN €022
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SPORT SPORT
Superkrossi karikavOistluste I etapp
RAHVAKROSS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km ._._.

2. eelsoit 5 ringi

Race (5 Laps) started at 12:31:33

H W
23/02/2020 14:00
102 ] HE B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(28) Tanel RAUDSEPP
1 48.455 +1763  12:32:21.931
2 46.854 +0.162  12:33:08.785
3 46.692 12:33:55.477
4 47.018 +0.326  12:34:42.495
5 46.968 +0.276 12:35:29.463
(8) Kevin ALLIK
1 48.513 +1.853 12:32:22.155
2 46.660 12:33:08.815
3 46.963 +0.303  12:33:55.778
4 46.956 +0.296 12:34:42.734
5 47.191 +0.531 12:35:29.925
(16) Einar HELJAND
1 48591 +2.056  12:32:22.703
2 46.535 12:33:09.238
3 47.246 +0.711 12:33:56.484
4 46.759 +0.224 12:34:43.243
5 46.789 +0.254 12:35:30.032
(85) Andres RINGO
1 50.169 +3.591 12:32:24.481
2 46.924 +0.346 12:33:11.405
3 46.835 +0.257 12:33:58.240
4 46.744 +0.166  12:34:44.984
5 46.578 12:35:31.562
(21) Martin VATTER
1 51.306 +3.332 12:32:26.478
2 48.780 +0.806  12:33:15.258
3 48.346 +0.372 12:34:03.604
4 50.441 +2.467 12:34:54.045
5 47.974 12:35:42.019
(32) Siim SAAR
1 52.253 13436 12:32:27.621
2 50.027 +1.210 12:33:17.648
3 49.250 +0433  12:34:06.898
4 48.817 12:34:55.715
5 49.111 +0.294 12:35:44.826
(34) Rainis TIRI
1 53.644 +3.730  12:32:28.067
2 50.372 +0.458 12:33:18.439
3 49.914 12:34:08.353
4 50.119 +0.205  12:34:58.472
5 50.450 +0.536  12:35:48.922
(26) Einar PALLAS
1 54.846 +3.391 12:32:30.873
2 51.455 12:33:22.328
3 51.650 +0.195 12:34:13.978
4 51.769 +0.314 12:35:05.747
5 51.925 +0470  12:35:57.672
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Voistluse direkotor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajam0dtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '
TIMING

Printed: 26/02/2020 22:59:06
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TRANSMISSIOONILAHENDUSED — TRANSMISSIOONILAHENDUSE /M \ TRANSMISSIOONILAHENDUSE
T SPORT T SPORT T SPORT T SPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps
RAHVAKROSS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .
3. eelsoit 5 ringi 23/02/2020 15:15 - - -
Race (5 Laps) started at 13:15:45 - ---!
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant
1 8 Kevin ALLIK Rahvakross 5 415.430 5 1 Ford Escort Tiri&Allik Motors
2 28 Tanel RAUDSEPP Rahvakross 5 3.574 3.574 46.052 2 2  Volkswagen Golf II  Tiri&Allik Motors
3 85 Andres RINGO Rahvakross 5 6.483 2.909 46.421 5 3 BMW 320 A2 Racing
4 16 Einar HELJAND Rahvakross 5 7.988 1.505 46.374 5 4  Opel Astra Forss Racing
5 21 Martin VATTER Rahvakross 5 12.591 4.603 48.000 5 5 Audi Coupe Tikkri Motorsport
6 32 Siim SAAR Rahvakross 5 13.969 1.378 48.357 5 6 Volkswagen Golf II  Vindra Tehnikasp
7 26 Einar PALLAS Rahvakross 5 28.482 14.513 50.380 5 7 Opel Calibra Erki Sport
Not classified
DNF 34 Rainis TIRI Rahvakross DNF 0 8 Ford Puma Tiri&Allik Motors

Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport
Voistluse direkotor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 26/02/2020 22:59:11
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&y (A oPTITRANS &ty (& opTiTRANS @(i’;’ OPTITRANS ¢ £7/

TRANSMISSIOONILAHENDUSED —_— TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSED
CSPORT SPORT T SPORT TSPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps
RAHVAKROSS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .

3. eelsdit 5 ringi 23/02/2020 15:15 - - -
I il B B

Race (5 Laps) started at 13:15:45 - -_

Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant
OJNS 37 Vahur KUPPER Rahvakross DNS 0 19 Opel Kadett Erki Sport
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE

V8istluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 26/02/2020 22:59:11 TIMIN €022



7 S04 A OPTITRANS 7 L5
—r TRANSMISSIOONILAHENDUSED —_—
SPORT SPORT
Superkrossi karikavOistluste I etapp
RAHVAKROSS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km ._._.

3. eelsoit 5 ringi

Race (5 Laps) started at 13:15:45

H W
23/02/2020 15:15
102 ] HE B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(8) Kevin ALLIK
1 48.398 +2.968  13:16:33.665
2 46.303 +0.873  13:17:19.968
3 46.900 +1.470  13:18:06.868
4 46.302 +0.872  13:18:53.170
5 45.430 13:19:38.600
(28) Tanel RAUDSEPP
1 48.134 +2.082 13:16:33.350
2 46.052 18:17:19.402
3 47.091 +1.039 13:18:06.493
4 48.059 +2.007 13:18:54.552
5 47622 +1570  13:19:42.174
(85) Andres RINGO
1 50.826 +4405  13:16:36.864
2 48.169 +1.748 13:17:25.033
3 46.607 +0.186 13:18:11.640
4 47.022 +0.601 13:18:58.662
5 46.421 13:19:45.083
(16) Einar HELJAND
1 48216 +1842  13:16:33.973
2 46.437 +0.063 13:17:20.410
3 47.050 +0.676 13:18:07.460
4 52.754 +6.380  13:19:00.214
5 46.374 13:19:46.588
(21) Martin VATTER
1 51.362 +3.362 13:16:37.771
2 48.383 +0.383  13:17:26.154
3 48.818 +0.818 13:18:14.972
4 48.219 +0.219 13:19:03.191
5 48.000 13:19:51.191
(32) Siim SAAR
1 51132 +2.775  13:16:38.067
2 48.785 +0.428 13:17:26.852
3 48.701 +0.344  13:18:15.553
4 48.659 +0.302 13:19:04.212
5 48.357 13:19:52.569
(26) Einar PALLAS
1 55256 14876  13:.16:43.014
2 51.499 +1.119 13:17:34.513
3 51.004 +0.624 13:18:25.517
4 51.185 +0.805  13:19:16.702
5 50.380 13:20:07.082
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Voistluse direkotor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajam0dtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '
TIMING

Printed: 26/02/2020 22:59:15
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TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSE I /‘ /// TRANSMISSIOONILAHENDUSE —\
S SPORT T SPORT TSPORT SPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps
RAHVAKROSS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .
Finaal 9 ringi 23/02/2020 16:30 - - -
Race (9 Laps) started at 13:54:52 - ---!
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant
1 28 Tanel RAUDSEPP Rahvakross 9 44.358 3 20 Volkswagen Golf II  Tiri&Allik Motors
2 8 Kevin ALLIK Rahvakross 9 3.702 3.702 45.044 7 18 Ford Escort Tiri&Allik Motors
3 16 Einar HELJAND Rahvakross 9 10.900 7.198 45.385 3 15 Opel Astra Forss Racing
4 85 Andres RINGO Rahvakross 9 22.304 11.404 45.677 9 14 BMwW 320 A2 Racing
5 32 Siim SAAR Rahvakross 9 26.180 3.876 46.497 4 13 Volkswagen Golf II  Vindra Tehnikasp
6 21 Martin VATTER Rahvakross 9 29.536 3.356 46.902 4 12 AudiCoupe Tikkri Motorsport
7 26 Einar PALLAS Rahvakross 8 1 Lap 1 Lap 50.330 2 11 oOpel Calibra Erki Sport
Not classified
JNS 34 Rainis TIRI Rahvakross DNS 0 10 FordPuma Tiri&Allik Motors

" Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport
Voistluse direkotor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 26/02/2020 22:59:21
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TRANSMISSIOONILAHENDUSED —_— TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSED
CSPORT SPORT T SPORT TSPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps
RAHVAKROSS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .

Finaal 9 ringi 23/02/2020 16:30 - - -
|| I

Race (9 Laps) started at 13:54:52 - -_

Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant
OJNS 37 Vahur KUPPER Rahvakross DNS 0 4.5 Opel Kadett Erki Sport
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE

V8istluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 26/02/2020 22:59:21 TIMIN €022
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Superkrossi karikavoistluste I etapp
RAHVAKROSS auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km ..;.;.
Finaal 9 ringi 23/02/2020 16:30 . . . .

Race (9 Laps) started at 13:54:52

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(28) Tanel RAUDSEPP (26) Einar PALLAS

1 46.746 1+2.388 13:55:39.707 1 53.744 +3.414 13:55:48.832
2 45.043 +0.685 13:56:24.750 2 50.330 13:56:39.162
3 44.358 13:57:09.108 3 50.954 +0.624 13:57:30.116
4 44.695 +0.337 13:57:53.803 4 51.966 +1.636 13:58:22.082
5 44.817 +0.459 13:58:38.620 5 51.035 +0.705 13:59:13.117
6 44.795 +0.437 13:59:23.415 6 50.483 +0.153 14:00:03.600
7 44.564 +0.206 14:00:07.979 7 51.482 +1.152 14:00:55.082
8 45,613 +1.255 14:00:53.592 8 50.555 +0.225 14:01:45.637
9 45.698 +1.340 14:01:39.290

(8) Kevin ALLIK

1 47.660 +2.616 13:55:40.691
2 45.308 +0.264 13:56:25.999
3 45.464 +0.420 13:57:11.463
4 45.048 +0.004 13:57:56.511
5 45.066 +0.022 13:58:41.577
6 45.379 +0.335 13:59:26.956
7 45.044 14:00:12.000
8 45.197 +0.153 14:00:57.197
9 45.795 +0.751 14:01:42.992

(16) Einar HELJAND

1 48.877 +3.492 13:55:42.089
2 45.875 +0.490 13:56:27.964
3 45.385 13:57:13.349
4 46.093 +0.708 13:57:59.442
5 45.834 +0.449 13:58:45.276
6 45.784 +0.399 13:59:31.060
7 46.083 +0.698 14:00:17.143
8 46.665 +1.280 14:01:03.808
9 46.382 +0.997 14:01:50.190

(85) Andres RINGO

1 50.765 +5.088 13:55:44.350
2 46.502 +0.825 13:56:30.852
3 45.835 +0.158 13:57:16.687
4 46.713 +1.036 13:58:03.400
5 46.387 +0.710 13:58:49.787
6 46.913 +1.236 13:59:36.700
7 52.689 +7.012 14:00:29.389
8 46.528 +0.851 14:01:15.917
9 45.677 14:02:01.594
(32) Siim SAAR
1 51.256 +4.759 13:55:45.844
2 47.971 +1.474 13:56:33.815
3 48.204 +1.707 13:57:22.019
4 46.497 13:58:08.516
5 47.701 +1.204 13:58:56.217
6 46.979 +0.482 13:59:43.196
7 47.425 +0.928 14:00:30.621
8 47.780 +1.283 14:01:18.401
9 47.069 +0.572 14:02:05.470

(21) Martin VATTER

1 51.782 +4.880 13:55:45.594
2 47.479 +0.577 13:56:33.073
3 47.823 +0.921 13:57:20.896
4 46.902 13:58:07.798
5 46.991 +0.089 13:58:54.789
6 47.491 +0.589 13:59:42.280
7 47.996 +1.094 14:00:30.276
8 47.799 +0.897 14:01:18.075
9 50.751 +3.849 14:02:08.826
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '
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